
Pos 

 

65 CADETTI 
1 
2 
3 

 

65 DEBUTTANTI 
1 
2 
3 
4 

No. 

100 
999 
102 

172 
295 

6 
101 

Name 

MANGANO SALVATORE 
PANTO SIMONE 
ABBATE GABRIELE 

REPICI RICCARDO 
SALVATORI LORENZO 
NISTICO` SIMONE 
TROPEA PIETRO 

Classe 

6 5  C A D E T T I 
6 5  C A D E T T I 
6 5  C A D E T T I 

6 5  D E B U T T A N T I  
6 5  D E B U T T A N T I  
6 5  D E B U T T A N T I  
6 5  D E B U T T A N T I  

Licenza 

W02607 
W01516 
W02606 

X05520 
X03038 
X05315 
X05317 

Laps 

7 
7 
6 

7 
6 
5 
5 

Total Tm 

12:46.372 
13:28.487 
13:27.768 

14:27.589 
14:17.903 
13:05.243 
13:41.800 

Diff 

42.115 
1 Giro 

1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 

Gap 

42.115 
1 Giro 

1 Giro 
1 Giro 

36.557 

Best Tm 

1:48.095 
1:50.939 
2:00.753 

1:58.690 
2:18.393 
2:19.570 
2:40.054 

In Lap 

6 
7 
3 

5 
6 
4 
4 

Punti 

25 
22 
20 

25 
22 
20 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

42.115 

Avg. Speed 

39,459 

Best Lap Tm 

1:48.095 

Best Speed 

39,965 

Best Lap by 

100 - MANGANO SALVATORE 

 

Stampato: 28/02/2021 12.32.04 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Pezzano Vincenzo 

Motoclub Organizzatore: Dello Stretto 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^ PROVA CAMP. REG. MX CALABRIA 2021 

65 

GARA 1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:14:29 

CROSSODR. MOTTA-BAGALADI(RC) 1,200 Km. 

28/02/2021 12:14 


